
Jazykový Poznávací zájezd

Londýn a Windsor



Obsah

Představení společnosti

Naše filosofie

Výuka jazyků úvod

Výuka jazyků na Maltě

Návrh programu

Ceny a ubytování

Kontakt

#Snímek 3
#Snímek 4
#Snímek 5
#Snímek 5
#Snímek 9
#Snímek 9
#Snímek 9


Představení společnosti    

O nás

CK HROCH s. r. o., provozovatel portálů www.AktivniDovolena.cz, www.World-trek.cz, a www.AdventureCompany.cz

je společnost specializující se na aktivní trávení volného času a to jak formou zájezdů pro veřejnost, sportovních programů

pro školy, tak eventových akcí a incentivních zájezdů pro firmy.

• V oboru pracujeme od roku 1997,

• v roce 2005 jsme spustili projekt AktivniDovolena.cz,

• v roce 2007 jsme potom převzali cestovní agenturu World – Trek, která poskytuje své služby od roku 1991.

• v roce 2010 jsme spustili projekt AdventureCompany.cz

http://www.aktivnidovolena.cz/
http://www.world-trek.cz/
http://www.adventurecompany.cz/


Filosofie AC

Naše programy sestavujeme v podobě komplexního souboru služeb. Abychom se co nejlépe přiblížili očekáváním zákazníka, klademe důraz na individuální

přístup a osobní komunikaci. Důležitá je spolupráce jak ve fázi příprav, tak při samotné realizaci a nezapomíná se ani na poctivou zpětnou vazbu.

Nejkvalitnější práce vzniká na základě dlouhodobé spolupráce se školami.

Klademe důraz na vysokou kvalitu služeb, proto sledujeme nové trendy, využíváme nejmodernějších technologií a materiálů a zaměstnáváme odborníky na

zážitkovou pedagogiku odchované rekreologickými obory po celé republice.

Zásadou číslo jedna je bezpečnost. Z tohoto důvodu spolupracujeme při pořádání jednotlivých programů výhradně s instruktory, kteří mají licence

akreditované MŠMT. Používání jištění, ochranných prostředků a zapracování bezpečnostních aspektů do základů každého programu je u nás standardem.

Zajistíme také úrazové pojištění pro všechny účastníky po dobu trvání akce.

Filosofie samotné realizace našich programů stojí na maximální míře zábavy a kvalitních zážitků dětí. Na všechny kurzy je vypracován podrobný scénář,

který zaručí hladký průběh a spokojenost. Dalším předpokladem je vřelý a osobní přístup, který ctí naši instruktoři jak ve vztahu k učitelům, tak k žákům. Naší

snahou u všech programu je, aby učitel byl aktivně účasten programu, měl svou roli, která umožní jeho nestranné zapojení do programu , což také upevňuje

pouto mezi ním a žáky.



Jazykový poznávací zájezd Londýn

Neděle odjezd od školy přes Německo do francouzského přístavu Calais

Pondělí příjezd do Calais, přeprava přes kanál La Manche, odjezd do Londýna,

centrum Londýna se všemi dominantami: symbol města - věž Big Ben(0), budovy

Westminsterského Parlamentu(0), opatství Westminster Abbey(17), proslulá náměstí Trafalgar

Square(0) a Piccadilly Circus(0), vládní ulice Whitehall (0) se sídlem premiéra v Downing

Street, rezidence britské královny – Buckinghamský palác – nádvoří a zahrady (0)

Odpoledne:

National Gallery (0) Ikona malířství, Leicester Square(0), Soho(0), China Town(0), Covent

Garden (0) s mnoha amatérskými uměleckými spolky a kejklíři, je zde také možnost navštívit

London Transport Museum (0), přes Goldon Jubilee Bridge (0) dojdeme k jedné z největších

moderních atrakcí, k London Eye (14) – projížďka na obřím kole, s nádherným výhledem do

širokého okolí, ve večerních hodinách, ubytování v rodinách v Londýně

Úterý dopoledne: 9–12 hod. – jazykovy test, rozděleni do skupin

a vyuka

odpoledne: návštěva muzea voskových figurín Madame Tussauds, Baker Street, Hyde Park,

Oxford street čas na rozchod.návrat do rodin

Středa dopoledne: 9–12 hod. – vyuka

návštěva Etonu(0), v případě možnosti návštěva Eton College (0) – nejstarší soukromá

chlapecká škola ve Velké Británii (místo studií princů Williama a Harryho), prohlídka královského

města Windsor (0) se zastávkou u víkendové rezidence královny Alžběty II. Windsor Castle,

návrat do rodin

V závorce je uvedena výše vstupného za žáka



Čtvrtek Celodenní výlet Brighton a pobřeží jižní Anglie

Trek na překrásné křídové útesy Beachy Head, které nechybí snad na žádné pohlednici jižní Anglie,

příklad pás křídových útesů známý jako Seven Sisters, procházka po pláži v Birling Gap. Dále navštívíme

rozvaliny Pevensey Castle, kde je dochováno římské opevnění i zbytky normanského hradu. Večer se

ještě podíváme na vyhlášené zábavní molo Brighton Pier, následuje návrat do rodin, večeře a nocleh.

Pátek 9–12 hod. – vyuka, předání certifikátů

Greenwiche (11), zastávka u čajového klipru Cutty Sark, nultý poledník, Královská observatoř (0),

královské námořní muzeum (0) plavba lodí po řece Temži, Tower Bridge(3,5), návštěva hradu

Tower (korunovační klenoty) (9), dále projdeme starými doky na severní straně řeky Temže a

navazující futuristickou na místo srazu s busem, ve večerních hodinách odjezd zpět do České republiky

Sobota Příjezd do ČR v odpoledních hodinách

V závorce je uvedena výše vstupného za žáka

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE: • 4x ubytování v hostitelských rodinách včetně celodenní stravy (oběd

formou balíčku) • 9 hodin výuky anglického jazyka včetně vstupního testu

a diplomu (3 skupiny, vyučující s kvalifikací EFL) • dopravu luxusním busem splňujícím požadavky

DEKRA (WC, video/DVD, bufet) • přepravu přes kanál La Manche ( obousměrně

Eurotunnel, nebo trajekt) • každodenní dopravu studentů k místu srazu hostitelskou

rodinou • pojištění léčebných výloh v rozsahu Pojišťovny Generali a.s.

(do výše 3 mil. Kč) • pojištění proti úpadku CK. • průvodce cestovní kanceláře po celou dobu pobytu,

informační materiály •



Sídlo firmy: CK HROCH s. r. o., Dlážděná 160, 403 01 Dolní Zálezly | korespondenční 
adresa: CK HROCH s. r. o., Pařížská 5, 400 01 Ústí n. L.

Tel: +420 602 295 818 | +420 602 295 919 | prodejna: +420 475 211 808

E mail: info@adventurecompany.cz info@aktivnidovolena.cz

www.AdventureCompany.cz | www.AktivniDovolena.cz | www.World-Trek.cz

http://www.adventurecompany.cz/
http://www.aktivnidovolena.cz/
http://www.World-Trek.cz/

